
UCHWAŁA NR VI/54/19 

RADY POWIATU WROCŁAWSKIEGO  

 

z dnia 8 maja 2019 r. 

 

zmieniająca Uchwałę Nr XVI/149/13 Rady Powiatu Wrocławskiego  

z dnia 13 marca 2013 r. w sprawie utworzenia lokalnego programu wspierania edukacji 

uzdolnionych uczniów 

 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 

Dz. U. z 2019 r. poz. 511) oraz art. 90t ust. 1 pkt 2 i ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 

o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1457 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§01. W uchwale Nr XVI/149/13 Rady Powiatu Wrocławskiego z dnia 13 marca 2013 r. 

w sprawie utworzenia lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów § 1 

Załącznika nr 1 otrzymuje brzmienie:  

„§ 1. Lokalny program wspierania edukacji uzdolnionych uczniów adresowany jest 

do szczególnie uzdolnionych uczniów szkół dla młodzieży kończących się egzaminem 

maturalnym”. 

 

§02. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wrocławskiego.  

 

§03. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  

Przewodniczący Rady Powiatu Wrocławskiego 

Piotr Chmurzyński 


